UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Prédio da Reitoria, Térreo, Cidade Universitária, Castelo Branco, João Pessoa/PB - CEP 58059-900.

RECURSO DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 2/ 2025 -

PRG-CA - CHAMADA REGULAR – SISU EDIÇÃO/2025

À Comissão de Heteroidentificação da UFPB,

Eu,    , CPF nº  ,

e-mail:  , inscrição nº  ,

venho, por meio deste, formalizar o pedido de recurso acerca do procedimento de

heteroidentificação, ocorrido durante o período de cadastramento do Sistema de Seleção

Unificado – SiSU 2025 na Universidade Federal da Paraíba, a partir dos motivos abaixo

expostos:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

ANEXAR, além deste requerimento:

OBSERVAÇÕES:

I – O presente requerimento deve ser entregue no Protocolo Geral da UFPB, localizado na Reitoria , Campus

I, João Pessoa/PB, OU enviado eletronicamente por meio da Plataforma de Recebimento e Envio de

Documentos Externos (PREDE). As orientações para abertura do processo eletrônico na PREDE estão

disponíveis na seguinte página: https://www.ufpb.br/ufpb/menu/servicos-1/abrir-processos-online.

Nestes termos,

Peço e aguardo deferimento.

João Pessoa,  /  /

Assinatura do/a Requerente

1. Documento de Identificação oficial com foto e CPF;

2. Quaisquer tipos de provas documentais e idôneas capazes de auxiliar na

fundamentação do pedido de recurso.

http://www.ufpb.br/ufpb/menu/servicos-1/abrir-processos-online
http://www.ufpb.br/ufpb/menu/servicos-1/abrir-processos-online
http://www.ufpb.br/ufpb/menu/servicos-1/abrir-processos-online
http://www.ufpb.br/ufpb/menu/servicos-1/abrir-processos-online
http://www.ufpb.br/ufpb/menu/servicos-1/abrir-processos-online
http://www.ufpb.br/ufpb/menu/servicos-1/abrir-processos-online
http://www.ufpb.br/ufpb/menu/servicos-1/abrir-processos-online
http://www.ufpb.br/ufpb/menu/servicos-1/abrir-processos-online